
Offene Hessische Meisterschaften
Damendegen  Mannschaft 31. August 2019

Modus

unvollständiges 4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

unvollst. 4er KO ohne HL

3
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Halbfinale

1 Eintracht Frankfurt
4

3 STG FC Offenbach / Frankfurter TV 36
2 FC Kassel 45

Finale

1 Eintracht Frankfurt 45
2 FC Kassel 29

Mannschaftskämpfe

Halbfinale FC Kassel    —    STG FC Offenbach / Frankfurter TV
SEIBEL, Marta 5 5 2 2 DE ANGELIS, Alessia
PAULSFELD, Alexia 10 5 5 7 WINKELMANN, Denise
GÜLZOW, Salome 15 5 3 10 DERGAY, Anna-Maria
SEIBEL, Marta 20 5 4 14 WINKELMANN, Denise
GÜLZOW, Salome 25 5 9 23 DE ANGELIS, Alessia
PAULSFELD, Alexia 30 5 2 25 DERGAY, Anna-Maria
GÜLZOW, Salome 35 5 1 26 WINKELMANN, Denise
SEIBEL, Marta 40 5 7 33 DERGAY, Anna-Maria
PAULSFELD, Alexia 45 5 3 36 DE ANGELIS, Alessia

Finale FC Kassel    —    Eintracht Frankfurt
SEIBEL, Marta 4 4 5 5 HESDAHL, Joanna
PAULSFELD, Alexia 6 2 5 10 KRAEHE, Bernadette
SÜVERN, Elisa 8 2 5 15 JONAS, Eva
SEIBEL, Marta 14 6 5 20 KRAEHE, Bernadette
SÜVERN, Elisa 16 2 5 25 HESDAHL, Joanna
PAULSFELD, Alexia 19 3 5 30 JONAS, Eva
SÜVERN, Elisa 20 1 5 35 KRAEHE, Bernadette
SEIBEL, Marta 23 3 5 40 JONAS, Eva
PAULSFELD, Alexia 29 6 5 45 HESDAHL, Joanna

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. Eintracht Frankfurt Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 1996

Jonas, Eva Eintracht Frankfurt HE GER 1999
El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 2003
Kraehe, Bernadette Eintracht Frankfurt HE GER 2001

2. FC Kassel Seibel, Marta FC Kassel HE GER 2001
Paulsfeld, Alexia FC Kassel HE GER 2002
Süvern, Elisa FC Kassel HE GER 2003
Gülzow, Salome FC Kassel HE GER 1995

3. STG FC Offenbach / Frankfurter TV Dergay, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 2002
De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 2002
Winkelmann, Denise FC Offenbach HE GER 2002
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Kampfrichtereinsatz


